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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
22/09/2018 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:19.11 200601497 1:18.18 36.95 1:18.18
2. Laurens Kalle Sggo 1:21.01 200600161 1:18.83 38.36 1:18.83
3. Syb Willekens ZPB H&L Productions 1:24.88 200600689 1:20.50 39.98 1:20.50
4. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:29.35 200502249 1:24.40 43.25 1:24.40
5. Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 1:21.22 200502219 1:24.88 40.79 1:24.88
6. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:24.69 200600911 1:25.45 41.50 1:25.45
7. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:27.72 200600255 1:27.99 41.90 1:27.99
8. Jens Schout ZPC Wiekslag 1:30.16 200500353 1:28.83 43.34 1:28.83
9. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag NT 200602347 1:29.09 43.12 1:29.09

10. Sven Silvis ZPB H&L Productions 1:37.01 200600687 1:30.07 43.63 1:30.07
11. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:48.08 200501031 1:30.86 45.29 1:30.86
12. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.10 200500047 1:31.02 43.98 1:31.02
13. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:35.28 200603425 1:32.18 44.42 1:32.18
14. Noah Onis ZPB H&L Productions NT 200601939 1:34.20 46.07 1:34.20
15. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 1:30.12 200601499 1:34.58 46.80 1:34.58
16. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.84 200600251 1:34.98 44.70 1:34.98
17. Rien Mackloet Sggo 1:38.86 200600533 1:37.15 47.67 1:37.15
18. Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 1:35.13 200600417 1:38.80 47.76 1:38.80
19. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:30.73 200601351 1:38.91 46.19 1:38.91
20. Dennis van der Bok Sggo NT 200504015 1:54.62 53.90 1:54.62
21. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 1 2:04.12 200503031 1:57.20 57.22 1:57.20
22. Martijn 't Mannetje Sggo 2:00.15 200600357 1:59.05 57.50 1:59.05
DIS Stef van Heijst De Kempvis 1:25.00 200503665 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1 1:07.18 200301321 1:06.22 32.24 1:06.22
2. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 1:10.71 200300727 1:09.77 33.40 1:09.77
3. Xander Vis Sggo 1:09.81 200300173 1:09.86 34.01 1:09.86
4. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:13.87 200300773 1:11.33 33.77 1:11.33
5. Jarno Klink Sggo 1:14.62 200302067 1:12.70 35.42 1:12.70
6. Maurice van Philips De Kempvis 1:14.42 200301387 1:13.60 35.67 1:13.60
7. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1 1:15.60 200401917 1:13.66 36.68 1:13.66
8. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.44 200400005 1:13.73 35.37 1:13.73
9. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1 1:16.86 200300891 1:13.96 36.32 1:13.96

10. Daniel 't Mannetje Sggo 1:16.44 200400183 1:14.88 36.57 1:14.88
11. Timo Huizer ZPC Wiekslag 1:16.37 200401125 1:15.24 FJ 1 36.51 1:15.24
12. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:16.21 200300729 1:15.24 FJ 2 36.42 1:15.24
13. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.84 200404457 1:17.31 37.82 1:17.31
14. Duncan den Hartog De Kempvis 1:22.18 200401889 1:18.77 38.90 1:18.77
15. Christian Kalle Sggo 1:22.04 200400687 1:19.80 38.94 1:19.80
16. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:25.17 200401321 1:20.50 38.92 1:20.50
17. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1 1:24.50 200300877 S15 1:23.89 336 40.02 1:23.89
18. Christian Schenk ZV Strijen 1:28.57 200402191 1:24.37 41.29 1:24.37
19. Sjoerd Kamerman Sggo 1:25.97 200303483 1:26.49 42.34 1:26.49
20. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:34.17 200402625 1:35.55 45.16 1:35.55
21. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions NT 200304621 1:49.73 49.07 1:49.73

AFGEM Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.33 200403179



Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to De Schotejil 23/09/2018 12:04 - pagina 2

Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
22/09/2018 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Thalia Meijer Sggo 1:09.74 200700730 1:09.90 34.19 1:09.90
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:12.49 200700480 1:10.14 33.80 1:10.14
3. Dominique Overduin Sggo 1:14.64 200700172 1:15.26 35.08 1:15.26
4. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 1:19.11 200700936 1:16.43 37.31 1:16.43
5. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:23.80 200700790 1:19.53 FJ 1 38.06 1:19.53
6. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:24.98 200702340 1:19.53 FJ 2 38.38 1:19.53
7. Lieke Franzen Sggo 1:28.62 200701542 1:22.63 39.78 1:22.63
8. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:25.22 200702392 1:22.83 39.22 1:22.83
9. Isa Hofman ZPB H&L Productions 1:27.69 200700934 1:24.02 40.63 1:24.02

10. Trijntje de Geus Sggo 1:28.19 200701046 1:25.46 41.64 1:25.46
11. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:30.74 200700788 1:26.20 40.20 1:26.20
12. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:35.72 200702338 1:31.83 43.18 1:31.83
13. Lea Visser ZPCNumansdorp 1 1:40.22 200703572 1:33.84 44.21 1:33.84
14. Storm Maliepaard ZPCNumansdorp 1 1:32.75 200702310 1:37.75 FJ 1 48.38 1:37.75
15. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:34.47 200702402 1:37.75 FJ 2 46.58 1:37.75
16. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 1:36.07 200702394 1:38.95 45.41 1:38.95
17. Féline Klop De Kempvis NT 200703600 1:45.04 50.37 1:45.04
18. Nynke Heijblom ZPCNumansdorp 1 1:52.97 200703570 2:01.82 58.22 2:01.82

Junioren 2 en 3

1. Leyla Oversluizen Sggo 1:07.26 200602730 1:06.91 32.40 1:06.91
2. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:06.20 200601020 1:08.09 32.86 1:08.09
3. Aisha Nobels Sggo 1:07.91 200501710 1:08.21 38.89 1:08.21
4. Sylvie Roos De Kempvis 1:08.45 200502772 1:08.60 FJ 1 33.24 1:08.60
5. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 1:10.62 200502530 1:08.60 FJ 2 33.12 1:08.60
6. Lyke Buscop Sggo 1:08.81 200500552 1:08.75 33.62 1:08.75
7. Charlize Rovers De Kempvis 1:15.10 200600684 1:12.60 34.38 1:12.60
8. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.45 200602320 1:13.43 35.11 1:13.43
9. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.62 200603586 1:14.27 35.56 1:14.27

10. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:16.71 200601074 1:15.26 35.88 1:15.26
11. Mariska Seinen De Kempvis 1:18.57 200500626 1:17.08 36.74 1:17.08
12. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.72 200600848 1:17.87 36.51 1:17.87
13. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 1:18.09 200502526 1:19.15 37.55 1:19.15
14. Sanne Holleman Sggo 1:20.62 200601842 1:19.86 37.81 1:19.86
15. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.70 200600036 1:20.72 38.60 1:20.72
16. Chiara Rovers De Kempvis 1:24.59 200602620 1:22.49 39.68 1:22.49
17. Anouk Roon Sggo 1:20.41 200501950 1:22.88 38.70 1:22.88
18. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:25.68 200601172 1:25.07 40.27 1:25.07
19. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:33.82 200601910 1:27.88 42.02 1:27.88
20. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions NT 200604486 1:30.26 41.00 1:30.26
21. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 1 1:39.43 200503140 1:31.01 43.09 1:31.01
22. Hannelore Zorge Sggo 1:29.07 200601844 1:31.79 43.80 1:31.79
23. Berdien Korpershoek Sggo 1:36.74 200501502 1:35.78 45.83 1:35.78
24. Martine Troost Sggo 1:32.09 200502798 1:36.92 44.66 1:36.92
25. Femke Matsinger Sggo 1:58.34 200604366 1:44.43 49.91 1:44.43
26. Laura Paasse Sggo 1:49.50 200603896 1:46.91 49.30 1:46.91
27. Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond'73 2:21.36 200601744 1:56.87 52.53 1:56.87
28. Laura Nagtegaal Sggo 1:55.91 200604524 2:06.34 52.99 2:06.34
DIS Guusje Molengraaf De Kempvis 1:15.09 200603592 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
22/09/2018 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Famke Franzen Sggo NT 201000058 1:46.13 51.09 1:46.13
2. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:51.46 201000170 1:50.80 52.00 1:50.80
3. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 2:06.69 201000652 1:53.20 55.25 1:53.20
4. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.70 201000178 1:53.52 55.55 1:53.52
5. Dunya Bacsi ZPCNumansdorp 1 NT 201000942 2:22.40 1:07.55 2:22.40

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
22/09/2018 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Bot ZPC Wiekslag 37.92 200900509 37.16
2. Luuk Silvis ZPB H&L Productions 40.25 200900207 37.87
3. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 42.96 200900001 41.39
4. Owen Houdé ZPC Wiekslag 44.87 200900903 42.29
5. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 45.25 200900821 43.34
6. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions 50.39 200900309 43.96
7. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 43.58 200901413 45.68
8. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag NT 201000765 48.66 FJ 1
9. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag NT 201000711 48.66 FJ 2

10. Sem Jongejan Sggo 55.55 200901269 50.50
11. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag NT 200901543 51.04
12. Joost Boers ZPC Wiekslag NT 201000729 1:01.28
13. Thys Heijblom ZPCNumansdorp 1 59.76 201000669 1:04.98

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
22/09/2018 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:55.68 200901196 1:50.13 52.23 1:50.13
2. Sara Onis ZPB H&L Productions NT 200900452 1:53.65 53.27 1:53.65
3. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 1:57.86 200900768 1:56.00 54.32 1:56.00
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:56.29 200900764 1:56.89 55.29 1:56.89
5. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 2:10.02 200900246 1:56.94 56.47 1:56.94
6. Daphne van Dam Sggo 2:03.32 200900096 2:00.30 56.58 2:00.30
7. Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454 2:02.14 57.67 2:02.14
8. Tylin Middelbos Sggo NT 200900238 2:02.48 58.54 2:02.48
9. Lois Roozendaal ZPC Wiekslag NT 200901976 2:04.24 58.89 2:04.24

10. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 2:05.64 200900762 2:07.17 1:00.27 2:07.17
11. Marit de Wilde ZPCNumansdorp 1 2:18.04 200900916 2:08.06 1:01.28 2:08.06
12. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:16.19 200900942 2:22.59 1:06.29 2:22.59
13. Jaylynn Troost ZPCNumansdorp 1 NT 200901932 3:01.91 1:26.04 3:01.91

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
22/09/2018 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 43.42 200800657 42.24
2. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 51.56 200801091 46.95
3. Roan Klink Sggo 45.92 200800293 49.87
4. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 57.84 200800055 53.26
5. Erik Korpershoek Sggo 1:04.65 200800333 56.04 FJ 1
6. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 56.04 FJ 2

DIS David Grinwis Sggo NT 200801965 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Floris van der Valk ZPC Wiekslag 1:04.02 200801891
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
22/09/2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 39.80 200601497 39.20
2. Laurens Kalle Sggo 41.65 200600161 40.24
3. Syb Willekens ZPB H&L Productions 46.02 200600689 44.02
4. Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 44.73 200502219 44.58
5. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 45.80 200600911 45.08
6. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 49.21 200502249 45.23
7. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 47.09 200600255 45.33
8. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 47.61 200601499 47.03
9. Sven Silvis ZPB H&L Productions 51.70 200600687 47.11

10. Tjeerd Lugtenburg Sggo 49.18 200501031 47.21
11. Jens Schout ZPC Wiekslag 47.70 200500353 47.59 FJ 1
12. Stef van Heijst De Kempvis 50.18 200503665 47.59 FJ 2
13. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 49.78 200500047 47.96
14. Dennis van der Bok Sggo NT 200504015 48.08
15. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag NT 200602347 49.18
16. Noah Onis ZPB H&L Productions 49.18 200601939 50.35
17. Rien Mackloet Sggo 50.39 200600533 50.80
18. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 51.60 200600251 51.78
19. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 53.56 200603425 52.78
20. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 53.78 200601351 53.49
21. Luciano Drooduin SG SCOM/de Zeehond'73 54.55 200602097 53.61
22. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 1 56.97 200503031 53.77
23. Martijn 't Mannetje Sggo 58.19 200600357 56.91
24. Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 56.92 200600417 57.35

Junioren 3 en 4

1. Xander Vis Sggo 33.16 200300173 32.22
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1 33.13 200301321 32.43
3. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 33.81 200300727 33.65
4. Tygo Korving ZPB H&L Productions 36.04 200300773 34.96
5. Maurice van Philips De Kempvis 35.17 200301387 35.28
6. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 38.50 200404457 35.66
7. Jarno Klink Sggo 38.08 200302067 37.63
8. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 39.52 200400005 38.20
9. Duncan den Hartog De Kempvis 40.58 200401889 39.98

10. Daniel 't Mannetje Sggo 40.54 200400183 40.08
11. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1 40.18 200300877 SB15 40.61 353
12. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1 41.53 200300891 40.65
13. Christian Schenk ZV Strijen 41.62 200402191 42.06

Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1 42.28 200401917 42.06
15. Christian Kalle Sggo 42.02 200400687 42.17
16. Timo Huizer ZPC Wiekslag 41.63 200401125 42.26
17. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 44.66 200300729 42.56
18. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 44.23 200401321 44.58
19. Sjoerd Kamerman Sggo 47.30 200303483 46.62
20. Nick Pauel ZPB H&L Productions 50.57 200402625 48.41
21. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions NT 200304621 48.76

AFGEM Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond'73 55.71 200403179

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
22/09/2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag

Junioren 1

1. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:22.37 200700480 1:20.76 39.03 1:20.76
2. Thalia Meijer Sggo 1:24.04 200700730 1:25.81 FJ 1 42.36 1:25.81
3. Dominique Overduin Sggo 1:27.10 200700172 1:25.81 FJ 2 42.19 1:25.81
4. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:31.41 200700790 1:29.21 45.02 1:29.21
5. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:27.13 200702340 1:29.58 44.87 1:29.58
6. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:36.06 200700788 1:33.47 45.12 1:33.47
7. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:34.24 200702392 1:33.93 46.15 1:33.93
8. Lieke Franzen Sggo 1:41.27 200701542 1:35.31 47.58 1:35.31
9. Trijntje de Geus Sggo 1:43.23 200701046 1:38.13 48.83 1:38.13

10. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:45.45 200702338 1:42.83 49.76 1:42.83
11. Storm Maliepaard ZPCNumansdorp 1 1:50.15 200702310 1:45.87 53.82 1:45.87
12. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:44.05 200702402 1:47.26 54.34 1:47.26
13. Lea Visser ZPCNumansdorp 1 NT 200703572 1:49.14 53.34 1:49.14
14. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 1:47.53 200702394 1:53.22 55.13 1:53.22
15. Nynke Heijblom ZPCNumansdorp 1 NT 200703570 2:02.04 1:01.97 2:02.04
16. Féline Klop De Kempvis NT 200703600 2:06.12 59.14 2:06.12

Junioren 2 en 3

1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 1:18.18 200502530 1:15.76 37.64 1:15.76
2. Lyke Buscop Sggo 1:15.16 200500552 1:16.70 37.55 1:16.70
3. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:19.57 200601020 1:17.55 38.05 1:17.55
4. Leyla Oversluizen Sggo 1:19.42 200602730 1:20.37 39.28 1:20.37
5. Sylvie Roos De Kempvis 1:19.98 200502772 1:20.76 39.79 1:20.76
6. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:24.01 200603592 1:21.56 39.70 1:21.56
7. Aisha Nobels Sggo 1:25.56 200501710 1:23.33 41.09 1:23.33
8. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.36 200602320 1:24.07 40.41 1:24.07
9. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:27.27 200601074 1:24.61 41.13 1:24.61

10. Charlize Rovers De Kempvis 1:26.59 200600684 1:26.46 42.72 1:26.46
11. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.12 200600848 1:27.44 43.01 1:27.44
12. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 1:29.79 200502526 1:28.46 43.15 1:28.46
13. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.64 200603586 1:30.62 44.97 1:30.62
14. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:28.33 200601910 1:30.75 44.88 1:30.75
15. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.99 200600036 1:33.14 45.13 1:33.14
16. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:34.03 200601172 1:36.21 48.01 1:36.21
17. Mariska Seinen De Kempvis 1:39.74 200500626 1:36.22 45.31 1:36.22
18. Anouk Roon Sggo 1:37.07 200501950 1:39.20 48.14 1:39.20
19. Sanne Holleman Sggo 1:40.87 200601842 1:40.16 50.04 1:40.16
20. Chiara Rovers De Kempvis 1:43.12 200602620 1:42.51 49.70 1:42.51
21. Hannelore Zorge Sggo 1:49.30 200601844 1:43.25 52.52 1:43.25
22. Berdien Korpershoek Sggo 1:47.05 200501502 1:49.98 54.76 1:49.98
23. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 1 1:57.72 200503140 1:55.53 FJ 1 55.01 1:55.53
24. Laura Paasse Sggo 2:12.03 200603896 1:55.53 FJ 2 56.34 1:55.53
25. Laura Nagtegaal Sggo NT 200604524 2:03.71 59.70 2:03.71
26. Femke Matsinger Sggo 2:25.14 200604366 2:16.07 1:06.03 2:16.07
DIS Rosalie Steffers ZPB H&L Productions NT 200604486 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Martine Troost Sggo 1:56.84 200502798 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
22/09/2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 2:59.63 200800106 3:03.82 39.70 3:03.82
2. Daphne v.d. Slik Sggo 3:29.71 200800554 3:22.76 48.05 3:22.76
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:40.15 200800488 3:31.82 53.88 3:31.82
4. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 3:29.79 200800272 3:32.70 51.67 3:32.70
5. Amy Flobbe ZPB H&L Productions NT 200801286 3:33.50 50.68 3:33.50
6. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'733:50.29 200800102 3:37.38 54.18 3:37.38
7. Amber Kroon ZPC Wiekslag 3:38.91 200800842 3:44.33 54.27 3:44.33
8. Jasmijn Kraak ZPCNumansdorp 1 NT 200801578 3:54.10 58.02 3:54.10
9. Sophie Franzen Sggo NT 200800550 3:59.96 55.31 3:59.96
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Mursal Nawabi ZPB H&L Productions 4:07.16 200800822 SK 53.51
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290 RH 59.35
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802658 RH 58.53
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marit van Groningen Sggo NT 200801648

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
22/09/2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1:27.61 200700005 1:32.14 43.20 1:32.14
2. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.68 200701383 SB9 1:43.43 232 49.65 1:43.43
3. Storm van Hoff ZPB H&L Productions 1:52.33 200700309 1:45.22 50.45 1:45.22
4. Luuk Voogd Sggo 1:43.65 200700093 1:46.07 50.91 1:46.07

DIS Kees Wassenaar ZPC Wiekslag NT 200702917 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 2:08.02 200702671

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
22/09/2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Famke Franzen Sggo 43.50 201000058 41.92
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 43.56 201000178 42.90
3. Robine Kroon ZPC Wiekslag 45.75 201000170 44.47
4. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 51.23 201000652 49.94
5. Dunya Bacsi ZPCNumansdorp 1 1:01.67 201000942 1:03.94

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
22/09/2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:36.41 200900509 1:32.04 44.13 1:32.04
2. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:47.53 200900821 1:44.82 50.84 1:44.82
3. Owen Houdé ZPC Wiekslag 2:13.12 200900903 1:47.68 49.82 1:47.68
4. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.90 200900001 1:49.75 55.27 1:49.75
5. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 1:51.07 52.12 1:51.07
6. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:55.96 200901413 1:51.79 54.02 1:51.79
7. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag NT 201000765 1:56.95 56.85 1:56.95
8. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag NT 201000711 2:01.56 57.56 2:01.56
9. Sem Jongejan Sggo NT 200901269 2:04.16 59.35 2:04.16

10. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag NT 200901543 2:06.38 1:04.21 2:06.38
11. Thys Heijblom ZPCNumansdorp 1 NT 201000669 2:32.19 1:15.12 2:32.19
DIS Luuk Silvis ZPB H&L Productions NT 200900207 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Joost Boers ZPC Wiekslag NT 201000729 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
22/09/2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:06.83 200601497 1:07.61 32.29 1:07.61
2. Laurens Kalle Sggo 1:07.36 200600161 1:07.78 32.54 1:07.78
3. Stef van Heijst De Kempvis 1:16.56 200503665 1:11.80 34.35 1:11.80
4. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:17.60 200502249 1:12.18 34.89 1:12.18
5. Syb Willekens ZPB H&L Productions 1:14.05 200600689 1:13.82 34.03 1:13.82
6. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.17 200500047 1:14.20 34.86 1:14.20
7. Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 1:16.16 200502219 1:16.65 35.71 1:16.65
8. Jens Schout ZPC Wiekslag 1:17.28 200500353 1:16.78 FJ 1 36.61 1:16.78
9. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:18.35 200501031 1:16.78 FJ 2 36.54 1:16.78

10. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:15.69 200600911 1:17.57 36.68 1:17.57
11. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:16.99 200600255 1:18.97 36.58 1:18.97
12. Sven Silvis ZPB H&L Productions NT 200600687 1:19.13 40.20 1:19.13
13. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 1:15.86 200601499 1:19.60 38.95 1:19.60
14. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.69 200600251 1:23.60 39.20 1:23.60
15. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag NT 200602347 1:27.06 41.82 1:27.06
16. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:26.19 200603425 1:28.34 40.54 1:28.34
17. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:00.09 200601351 1:28.78 41.47 1:28.78
18. Rien Mackloet Sggo 1:30.46 200600533 1:32.54 44.43 1:32.54
19. Dennis van der Bok Sggo NT 200504015 1:34.75 44.50 1:34.75
20. Martijn 't Mannetje Sggo 1:40.37 200600357 1:38.67 46.42 1:38.67
21. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 1 1:49.93 200503031 1:39.33 47.86 1:39.33
22. Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 1:39.54 200600417 1:46.78 50.10 1:46.78
23. Luciano Drooduin SG SCOM/de Zeehond'73 2:52.37 200602097 1:50.20 48.59 1:50.20

Junioren 3 en 4

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1 58.82 200301321 57.74 27.83 57.74
2. Xander Vis Sggo 59.77 200300173 1:00.07 28.94 1:00.07
3. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:04.62 200300773 1:01.96 29.09 1:01.96
4. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1 1:00.31 200401917 1:02.36 30.17 1:02.36
5. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 1:04.55 200300727 1:02.95 29.61 1:02.95
6. Daniel 't Mannetje Sggo 1:02.77 200400183 1:03.04 FJ 1 30.40 1:03.04
7. Jarno Klink Sggo 1:03.37 200302067 1:03.04 FJ 2 30.48 1:03.04
8. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.45 200404457 1:03.60 30.60 1:03.60
9. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.45 200400005 1:04.08 30.82 1:04.08

10. Christian Kalle Sggo 1:04.68 200400687 1:04.99 30.79 1:04.99
11. Timo Huizer ZPC Wiekslag 1:03.70 200401125 1:06.56 31.46 1:06.56
12. Maurice van Philips De Kempvis 1:05.63 200301387 1:06.61 31.49 1:06.61
13. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1 1:09.54 200300877 S15 1:07.27 441 32.33 1:07.27
14. Sjoerd Kamerman Sggo 1:08.73 200303483 1:07.32 32.35 1:07.32
15. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1 1:09.35 200300891 1:08.32 33.07 1:08.32
16. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:11.30 200300729 1:08.63 33.10 1:08.63
17. Duncan den Hartog De Kempvis 1:12.33 200401889 1:08.84 33.46 1:08.84
18. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:13.15 200401321 1:11.93 34.27 1:11.93
19. Christian Schenk ZV Strijen 1:11.77 200402191 1:12.11 35.28 1:12.11
20. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions 1:35.82 200304621 1:26.44 41.61 1:26.44
21. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:29.65 200402625 1:27.83 42.66 1:27.83

AFGEM Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.06 200403179

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
22/09/2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Thalia Meijer Sggo 42.83 200700730 42.07
2. Dominique Overduin Sggo 43.77 200700172 44.11
3. Evi Bol ZPC Wiekslag 48.20 200700790 46.95
4. Dide Provily ZPC Wiekslag 48.28 200700480 47.70
5. Lieke Franzen Sggo 50.80 200701542 49.60
6. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 50.80 200700788 50.05
7. Trijntje de Geus Sggo 50.19 200701046 51.72
8. Lea Visser ZPCNumansdorp 1 53.52 200703572 53.07
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Féline Klop De Kempvis NT 200703600 53.35
10. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 54.45 200702338 54.50
11. Eva Bot ZPC Wiekslag 54.54 200702392 54.99
12. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 55.72 200702340 55.21
13. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 53.16 200702394 55.58
14. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 54.96 200702402 56.71
15. Nynke Heijblom ZPCNumansdorp 1 1:04.29 200703570 1:01.00
16. Storm Maliepaard ZPCNumansdorp 1 57.68 200702310 1:03.30

Junioren 2 en 3

1. Lyke Buscop Sggo 38.63 200500552 37.83
2. Charlize Rovers De Kempvis 38.29 200600684 38.16
3. Sylvie Roos De Kempvis 41.18 200502772 40.35
4. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 41.24 200601020 41.65
5. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 42.38 200602320 41.85
6. Leyla Oversluizen Sggo 43.20 200602730 42.40
7. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 44.69 200502526 44.11
8. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 43.82 200502530 44.36
9. Aisha Nobels Sggo 43.61 200501710 44.45

10. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 44.75 200601074 45.64
11. Guusje Molengraaf De Kempvis 45.36 200603592 45.92
12. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 44.64 200603586 46.16
13. Anouk Roon Sggo 45.08 200501950 46.77
14. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 46.78 200600848 46.93
15. Tippi Korving ZPB H&L Productions 47.09 200601172 46.95
16. Chiara Rovers De Kempvis 46.58 200602620 48.16
17. Sanne Holleman Sggo 50.83 200601842 51.36
18. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 53.44 200600036 51.94
19. Martine Troost Sggo 53.77 200502798 53.40
20. Hannelore Zorge Sggo 53.33 200601844 55.30
21. Berdien Korpershoek Sggo 54.69 200501502 55.36
22. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 55.85 200604486 57.60
23. Femke Matsinger Sggo 59.27 200604366 57.85
24. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 1 56.74 200503140 58.15
25. Laura Paasse Sggo 58.30 200603896 58.32
26. Laura Nagtegaal Sggo NT 200604524 1:00.09
27. Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.49 200601744 1:07.26
DIS Mariska Seinen De Kempvis 46.01 200500626 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
22/09/2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 47.62 200900762 50.10
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 56.47 200901196 50.18
3. Daphne van Dam Sggo 55.07 200900096 53.31
4. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 58.63 200900246 54.15
5. Julia Sterk ZPC Wiekslag 57.81 200900764 57.39
6. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 1:08.39 200900768 1:02.92
7. Lois Roozendaal ZPC Wiekslag NT 200901976 1:03.53
8. Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454 1:03.66
9. Tylin Middelbos Sggo NT 200900238 1:04.72

10. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:09.11 200900942 1:13.58
11. Marit de Wilde ZPCNumansdorp 1 NT 200900916 1:15.13
12. Jaylynn Troost ZPCNumansdorp 1 NT 200901932 1:51.53
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
22/09/2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.19 200800055 1:43.42 48.57 1:43.42
2. Roan Klink Sggo 1:51.31 200800293 1:51.75 52.64 1:51.75
3. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.18 200800657 1:55.94 54.90 1:55.94
4. Erik Korpershoek Sggo 2:03.35 200800333 2:00.04 56.06 2:00.04
5. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 2:00.43 57.90 2:00.43
6. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 2:06.66 200801091 2:02.58 58.76 2:02.58

DIS David Grinwis Sggo NT 200801965 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Floris van der Valk ZPC Wiekslag 2:09.01 200801891

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
22/09/2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:36.21 200800106 1:41.10 47.02 1:41.10
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.01 200800488 1:42.64 48.57 1:42.64
3. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.34 200800102 1:44.12 49.38 1:44.12
4. Amy Flobbe ZPB H&L Productions NT 200801286 1:48.57 51.88 1:48.57
5. Daphne v.d. Slik Sggo 1:53.84 200800554 1:49.86 51.95 1:49.86
6. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:46.80 200800272 1:56.81 FJ 1 56.12 1:56.81
7. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:56.26 200800842 1:56.81 FJ 2 56.10 1:56.81
8. Jasmijn Kraak ZPCNumansdorp 1 2:16.71 200801578 1:58.23 56.82 1:58.23
9. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802658 2:01.12 56.45 2:01.12

10. Sophie Franzen Sggo 2:11.61 200800550 2:04.73 59.40 2:04.73
11. Mursal Nawabi ZPB H&L Productions 2:09.26 200800822 2:07.52 1:00.41 2:07.52
DIS Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Marit van Groningen Sggo NT 200801648

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
22/09/2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1:05.45 200700005 1:10.26 33.10 1:10.26
2. Luuk Voogd Sggo 1:20.07 200700093 1:20.77 38.34 1:20.77
3. Storm van Hoff ZPB H&L Productions 1:25.24 200700309 1:23.41 40.36 1:23.41
4. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.24 200701383 S10 1:26.26 180 42.66 1:26.26
5. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag NT 200702917 1:52.98 51.85 1:52.98

AFGEM Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.56 200702671

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
22/09/2018 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 1:56.01 1:52.95
Christian Kalle 04 28.92 Jarno Klink 03
Daniel 't Mannetje 04 Xander Vis 03

2. Zpcn 1 ZPCNumansdorp 1 1:56.97 1:55.04
Niels van der Mast 04 27.54 Mike van Huizen 03
Pepyn van Brakel 03 Perry Laarhoven 03

3. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:02.17 2:01.87
Timo Huizer 04 29.84 Pim Romeijn 04 32.23
Thierry den Ouden 03 30.78 Raphaël Booiman 03 29.02

4. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:09.57 2:02.16
Bas Blanker 06 29.75 Stijn de Bondt 05
Nikita Lubbe 05 Tygo Korving 03
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Minioren-Junioren Circuit deel 1
Alblasserdam, 22/9/2018

Programmanr. 19, Jongens, 4 x 50m vrije slag, Junioren

rang vereniging intijd tijd RT

5. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:12.99 2:08.88
Kamyar Tamjidi 04 28.70 Nino de Lange 05 32.64
Jelle den Otter 06 37.91 Chris Siemens 04 29.63

6. Sggo 2 Sggo 2:18.93 2:19.08
Martijn 't Mannetje 06 43.32 Laurens Kalle 06
Tjeerd Lugtenburg 05 Sjoerd Kamerman 03

7. Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions 2:26.76 2:26.01
Syb Willekens 06 32.64 Noa Pavelic 06 38.38
Nick Pauel 04 38.45 Mark Nienhuis 06 36.54

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
22/09/2018 - 14:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:23.75 2:23.02
Aisha Nobels 05 39.11 Leyla Oversluizen 06
Lyke Buscop 05 Thalia Meijer 07

2. De Kempvis 1 De Kempvis 2:23.74 2:26.95
Guusje Molengraaf 06 38.67 Sylvie Roos 05
Charlize Rovers 06 Mariska Seinen 05

3. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:41.49 2:35.97
Dide Provily 07 38.63 Evi Bol 07 43.33
Leonore Booiman 05 43.71 Sophie Buurman 05 30.30

4. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:37.58 2:37.52
Luna van Hoff 06 40.71 Estelle van Wijngaarden 06
Tippi Korving 06 Aukje Schonewille 07

5. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:36.06 2:38.21
Sterre de Lange 06 42.27 Crystal Chen 06 40.42
Jamila de Lobel 06 42.02 Noa Bijl 06 33.50

6. Sggo 2 Sggo 2:44.16 2:49.14
Dominique Overduin 07 41.48 Trijntje de Geus 07
Anouk Roon 05 Sanne Holleman 06

7. Sggo 3 Sggo 3:14.35 3:16.49
Martine Troost 05 50.32 Lieke Franzen 07 45.90
Femke Matsinger 06 58.88 Hannelore Zorge 06 41.39

DIS Zpcn 1 ZPCNumansdorp 1 2:52.04 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Lea Visser, Nynke Heijblom, Storm Maliepaard, Tamara Goudsmith


